
一般㈈団法人とよなか男女共同参画推進㈈団

㸦単位：円㸧

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ϩ  資産の部

㸯．流動資産

現金預金 17,894,552 13,457,411 4,437,141

未収金 5,792,743 10,325,916 △ 4,533,173

立替金 144,536 125,067 19,469

前払費用 66,025 12,571 53,454

流動資産合計 23,897,856 23,920,965 △ 23,109

㸰．固定資産

(1) 基本㈈産

基本定期預金㸦指定㸧 10,502,600 10,502,600 0

基本投資᭷価証券㸦指定㸧 139,497,400 139,497,400 0

基本投資᭷価証券㸦一般㸧 378,067 326,682 51,385

基本㈈産合計 150,378,067 150,326,682 51,385

(2) 特定資産

ＤＶ被害者救済基金 375,513 363,715 11,798

特定資産合計 375,513 363,715 11,798

固定資産合計 150,753,580 150,690,397 63,183

資産合計 174,651,436 174,611,362 40,074

ϩ  ㈇債の部

㸯．流動㈇債

未払金 7,519,656 7,735,298 △ 215,642

預り金 890,495 1,535,522 △ 645,027

賞与引当金 2,521,759 3,332,356 △ 810,597

流動㈇債合計 10,931,910 12,603,176 △ 1,671,266

㈇債合計 10,931,910 12,603,176 △ 1,671,266

Ϫ  正味㈈産の部

㸯．指定正味㈈産

補助金等 150,000,000 150,000,000 0

指定正味㈈産合計 150,000,000 150,000,000 0

㸦うち基本㈈産への充当額㸧 150,000,000 150,000,000 0

㸰．一般正味㈈産 13,719,526 12,008,186 1,711,340

㸦うち基本㈈産への充当額㸧 378,067 326,682 51,385

㸦うち特定資産への充当額㸧 375,513 363,715 11,798

正味㈈産合計 163,719,526 162,008,186 1,711,340

㈇債及び正味㈈産合計 174,651,436 174,611,362 40,074

貸借対照表

令和2年3᭶31日現在
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一般㈈団法人　とよなか男女共同参画推進㈈団

法人会計 配賦会計

Ϩ  資産の部

㸯．流動資産

現金預金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,894,552 0 0 17,894,552

未収金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,792,743 0 0 5,792,743

立替金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144,536 0 0 144,536

前払費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,025 0 0 66,025

他会計貸付勘定 0 0 0 0 0 0 116,062 30,407,462 30,523,524 0 0 △ 30,523,524 0

流動資産合計 0 0 0 0 0 0 116,062 30,407,462 30,523,524 23,897,856 0 △ 30,523,524 23,897,856

㸰．固定資産

(1) 基本㈈産

基本定期預金㸦指定㸧 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,502,600 0 0 10,502,600

基本投資᭷価証券㸦指定㸧 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139,497,400 0 0 139,497,400

基本投資᭷価証券㸦一般㸧 0 0 0 0 0 0 0 0 0 378,067 0 0 378,067

基本㈈産合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,378,067 0 0 150,378,067

(2) 特定資産

ＤＶ被害者救済基金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375,513 0 0 375,513

特定資産合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375,513 0 0 375,513

固定資産合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,753,580 0 0 150,753,580

資産合計 0 0 0 0 0 0 116,062 30,407,462 30,523,524 174,651,436 0 △ 30,523,524 174,651,436

ϩ  ㈇債の部

㸯．流動㈇債

未払金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,519,656 0 0 7,519,656

預り金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 890,495 0 0 890,495

他会計借入勘定 △ 164,900 241,456 8,655,361 9,359,144 △ 238,851 17,852,210 0 0 0 12,671,314 0 △ 30,523,524 0

賞与引当金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,521,759 0 0 2,521,759

流動㈇債合計 △ 164,900 241,456 8,655,361 9,359,144 △ 238,851 17,852,210 0 0 0 23,603,224 0 △ 30,523,524 10,931,910

㈇債合計 △ 164,900 241,456 8,655,361 9,359,144 △ 238,851 17,852,210 0 0 0 23,603,224 0 △ 30,523,524 10,931,910

Ϫ  正味㈈産の部 0

㸯．指定正味㈈産 0

補助金等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000,000 0 0 150,000,000

指定正味㈈産合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000,000 0 0 150,000,000

㸦うち基本㈈産への充当額㸧 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000,000 0 0 150,000,000

㸰．一般正味㈈産 164,900 △ 241,456 △ 8,655,361 △ 9,359,144 238,851 △ 17,852,210 116,062 30,407,462 30,523,524 1,048,212 0 0 13,719,526

㸦うち基本㈈産への充当額㸧 0 0 0 0 0 0 0 0 0 378,067 0 0 378,067

㸦うち特定資産への充当額㸧 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375,513 0 0 375,513

正味㈈産合計 164,900 △ 241,456 △ 8,655,361 △ 9,359,144 238,851 △ 17,852,210 116,062 30,407,462 30,523,524 151,048,212 0 0 163,719,526

㈇債及び正味㈈産合計 0 0 0 0 0 0 116,062 30,407,462 30,523,524 174,651,436 0 △ 30,523,524 174,651,436

施設管理

2

貸借対照表ෆ訳表

令和2年3᭶31日現在

㸦単位：෇㸧

科        目

実施事業等会計 その他会計

ෆ部ྲྀ引等消去 合計指定管理事業

(除講座)

指定管理事業

(講座)

自主事業

(除講座)

自主事業

(講座)

共通事業 小計 ཷ託事業等 小計 管理費 配賦元


